pellatis, nos que infra octo dies post festum predictum

cessante impedimento legitimo fideliter referatis, ea que

per deposiciones et exhibiciones huiusmodi facienda sint

reperta, et disceptacionem habitant super ipsis, per vestras

patentes litteras que harum et tocius processus vestri in

hac parte habiti seriem, representent. Quod si non omnes

hijs interfueritis exequend[is]; duo vestrum ea nichilo-

minus exequantur. Vobis ta:nen omnibus et singulis in

virtute obediencie iniungimus et firmiter iniungendo

mandamus, quatinus in premissis sine dissimulacione,

excusacione et ficcione quacumque cum omni diligencia

et sollicitudine qua ex fide per vos dicte ecclesie vestra

debita, tenemini, vos taliter habeatis; quod de inobedi-

encia vel ficta necgligencia non mereamini merito redargui

seu de culpa. Valete.

[Tuesday, Datum apud Lydington .viij. Idus February . Anno

f
eb - 6

> domini, Millesimo . CCC"10
. Duodecimo.
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(The remaining 15 lines of this page are blank.)

The next writer, BF, adds liis contribution to the book on

what had been the blank space following that which

had been written by the scribe BD. (See p. 339.)

BF
*TTEnricus permissione diuina Lincolniensis Episcopus, Lf. 27b.

-O- dilectis in xpo filijs vniuersis...Archidiaconis et
ll- 28 '

eorum. ..Officialibus per Line diocesim constitutis, Salutem

graciam et benediccionem.

Ex deuocione pijssima fidelium nostri diocesis, con- Excom-

suetudo quedam laudabilis et salubris in recognicionem j"""^* 1

^
reuerenciam et honorem ecclesie nostre Cathedralis detinentea

Lincoln introducta extitit et existit a longissimis retroactis
°

t legata

temporibus inuiolabiliter obseruata, videlicet, quod ijdem
^

lideles singuli regulariter prefatam cathedralem ecclesiam (the direct-

matrem suam, quid per legata in vltimis suis voluntatibus,
l"^//^'

0

quid per collata alias inter viuos et quid per assignata by the

Li • t • , scribe, on
oblacionum nomine, annis singulis respicere consueuerant,

t jlc loWl, r

Lf. 2fr i
. ac eciam intime vencrari, *cumque prout rida relacione °" h r

• ,. ,. . ,,. _. . .. . margin,
iam didicimus, nonnulli pheudo xpiani spiritu diabolieo for the

stimulati velud filij degeneres et ingrati dicte ecclesie sue '^'.j

matri, quamplures de dictis fidelibus suis nepharijs sua-

sionibus excitent multipliciter et inducant, vt nichil vel

modicum eidem ecclesie legent, couferant vel assignent, et

non nulli cece cupi[di]tatis auaricia excecati, huius modi